

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड
कोच्ची-15
(कार्मिक एवं प्रशासन विभाग)

सं.पीएण्डए/2(230)/06

22 जून 09

प्रशिक्षार्थी (वित्त) की आवश्यकता

- 1) विद्याशाखा : वित्त
- ii) रिक्तियों की संख्या : 8 (आठ)
- iii) शैक्षणिक योग्यता : एक मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से वाणिज्य में स्नातकोत्तर उपाधि। कुल अंक 60% से कम न हो।
- iv) अनुभव : योग्यता प्राप्त करने के बाद सरकारी अथवा बड़े निजी/सार्वजनिक क्षेत्र के वित्त विभाग में कम से कम एक साल का औद्योगिक अनुभव। कंप्यूटर की सहायता से कार्य करने की निपुणता एवं अनुभव उपयुक्त होगा।
- v) प्रशिक्षण की अवधि : एक साल
- vi) आयु : दिनांक 20.07.2009 की तिथि पर 25 वर्ष से अधिक न हो। अ जा/ अ ज जा /अन्य उम्मीदवारों के लिए 5 वर्ष और अ पि व को 3 वर्ष की छूट दी जाएगी।
- vii) वजीफ़ा : 2600/- रुपए (समेकित)
- viii) सामान्य
 - i) अपिब/अजा/अजजा/अन्य उम्मीदवारों को लागू आरक्षण पर भारत सरकार के निदेशों को सख्ती से अनुवर्तित करेगा। अ पि व/अ जा/ अ ज जा /अन्य उम्मीदवारों को न्यूनतम पात्रता अंक 55% होगा, बशर्तेकि वे अनुभव की अपेक्षाएं पूरी करती है।
 - ii) शिपयार्ड के विवेकानुसार आयु/अनुभव में छूट दी जाएगी।
 - iii) उपर्युक्त अपेक्षाएं रखने वाले और लघुसूचीगत उम्मीदवार वैयक्तिक साक्षात्कार के लिए उपस्थित होना अपेक्षित होगा।

..2..

- iv) रिक्तियों की सूचित संख्या भरना अपेक्षित नहीं होगी और वही उम्मीदवारों की उपयुक्तता तथा परियोजनाओं की उपलब्धता के आधार पर होगा।
- v) प्रशिक्षार्थी (वित्त) की नियुक्ति, कोचीन शिपयार्ड में किसी नियमित रोज़गार गारन्टी नहीं करते हैं।
- vi) जिन्होंने कोचीन शिपयार्ड में पहले प्रशिक्षण प्राप्त है, वे आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है और उन्हें प्रशिक्षण के लिए विचार नहीं किया जाएगा।
- vii) उपर्युक्त अपेक्षाएं रखनेवाले इच्छुक व्यक्तियां उनके आवेदन दिनांक 20 जुलाई 2009 को या उससे पूर्व उप महा प्रान्धक (मानव संसाधन) को प्रस्तुत करें।
- viii) आवेदन प्रपत्र की प्रति www.cochinshipyard.com से डाउनलोड करें।
- ix) अधूरा आवेदन अस्वीकार करेगा।

किसी प्रकार की मतार्थना अयोग्यता मानी जाएगी।

कार्यपालक निदेशक (तकनीकी एवं मानव संसाधन विकास)

COCHIN SHIPYARD LIMITED
KOCHI-15
(P&A DEPARTMENT)

No.P&A/2(230)/06

22 Jun 2009

REQUIREMENT OF TRAINEE (FINANCE)

- 1) Discipline .. Finance
- 2) No. of seats .. 8 (Eight)
- 3) Educational qualification .. Post Graduate Degree in Commerce from a recognized University securing not less than 60% marks in the aggregate.
- 4) Experience .. At least one year post qualification Industrial experience in the finance department of government or a large private/public sector enterprise. Proficiency and experience in working in computer aided environment would be advantageous.
- 5) Period of training .. One year.
- 6) Age .. Not to exceed 25 years of age as on 20.07.2009. (Relaxable by 5 years for SC/ST/PWD and 3 years for OBC Candidates.)
- 7) Stipend .. Rs.2600/- (Consolidated)
- 8) GENERAL
 - i) Government of India Directives on reservation as applicable for OBC/SC/ST/PWD candidates will be strictly followed. In the case of SC/ST/PWD candidates minimum eligibility marks will be 55% provided experience requirement are satisfied.
 - ii) Age and experience relaxable at the discretion of the Shipyard.
 - iii) Applicants meeting the requirement and short-listed will be required to appear for a personal interview.

- iv) The number of vacancies indicated will not necessarily be filled up and will be based on suitability of candidates and availability of projects.
- v) Appointment as Trainee (Finance) does not guarantee any regular employment in Cochin Shipyard.
- vi) Those who had undergone the training in Cochin Shipyard earlier need not apply and they will not be considered for training.
- vii) Interested persons meeting the above requirements may submit their applications to the **DEPUTY GENERAL MANAGER (HR), COCHIN SHIPYARD LIMITED, COCHIN-682 015** on or before 20 July 2009.
- viii) A copy of the application form may be downloaded from www.cochinshipyard.com
- ix) Incomplete applications will be rejected.

CANVASSING IN ANY FORM WILL BE A DISQUALIFICATION

EXECUTIVE DIRECTOR (TECH & HRD)

COCHIN SHIPYARD LIMITED
KOCHI –15

APPLICATION FOR THE POST OF TRAINEE (FINANCE)

To

Deputy General Manager (HR)
Cochin Shipyards Limited
KOCHI – 682 015.

Sir

Ref: Your advt. in _____ dated _____
for the post of TRAINEE (FINANCE).

I hereby apply for the post of Trainee (Finance) in your Company furnishing the following details:

1.	Name	
2.	Father's Name	
3.	Date of Birth & Age	
4.	Nationality	
5.	Present Address (Postal)	
6.	E-mail	
7.	Contact phone numbers	
8.	Whether belonging to ** SC/ST/OBC/PWD	
9.	Languages known	To read To write To speak

**** copy of certificate to be attached.**

....2/-

10. Educational Qualification : (See item 3. in the advertisement. All examinations from SSLC/Matriculation onwards – year wise)

Examination	Main Subjects	Name of College/Institution	Year of passing	Marks obtained * / Class & Rank	Medals/Distn/ Awards of Merit

* Please attach photocopies of mark sheets

11. # Experience : (Start from the present position and indicate previous employment in descending chronological orders. Use separate sheet if required)

Sl No	Post held and Organization	Period			Nature of duties	Scale of pay	Last basic pay drawn in the post	Reason for change
		From	To	Total				

copy to be attached

12	Computer Literacy (Courses completed)	
13	Special Qualification / Training	
14	Any other information	

I declare that the particulars furnished above are true and correct to the best of my knowledge and belief.

Place:

Signature

Date: